

# 平成 23 年度 政務調査費出納簿

議員名 依光晃一郎

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/27		5・6月分政調費受け入れ	280,000		280,000
1	6/13	調査研究費	土佐経済同友会参加費		2,000	278,000
2	6/24	資料購入費	『TOPPOINT』年間購読料		11,340	266,660
3	6/24	資料購入費	都市データパック2011年版代		6,300	260,360
	7/15		7・8・9月分政調費受け入れ	420,000		680,360
4	8/13	資料購入費	書籍代		2,000	678,360
5	8/19	事務費	名刺ホルダー代		1,554	676,806
6	9/14	資料購入費	書籍代		8,945	667,861
	10/14		10・11・12月分政調費受け入れ	420,000		1,087,861
7	10/20	資料購入費	日経グローバル購読料 (平成23年10月～平成24年9月分)		88,490	999,371
8	10/23	資料購入費	書籍代		6,825	992,546
9	11/1	調査研究費	平成23年度三水会年会費		4,000	988,546
10	11/10	資料購入費	テキスト代		2,000	986,546
11	11/14	調査研究費	香美市内人口減少地区の略史調査委託費		128,494	858,052
12	12/8	資料購入費	「ニューズウィーク日本版」購読料		17,100	840,952
13	12/9	資料購入費	書籍代		2,050	838,902
14	12/19	調査研究費	<small>                     宇野浩二先生高松 住友ホールディング 社受地                      秋島 小布施 竹富島                 </small> 旅費(7/26～27、9/9～11、10/7～ 9、11/11～12、11/19～21)		347,968	490,934
	1/15		1・2・3月分政調費受け入れ	420,000		910,934
15	2/13	調査研究費	旅費(2/5～8)台湾		164,180	746,754
16	2/14	調査研究費	土佐経済同友会年会費 (平成24年1月～12月分)		40,000	706,754
17	2/15	調査研究費	旅費(7/18～2/9)		20,097	686,657
18	3/7	事務費	コピーカウンター料		661	685,996

